
旭川地区会員限定 
旭 ト 協 第 ８ 号 
令和 ６年 ５月 １日 

 
  （一社）旭川地区トラック協会 

会 長  湯 野 信 一 
 

「チャレンジ・セーフティラリー北海道２０２４」の実施について 
 

陽春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当協会の事故防止活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本年度も交通安全意識の高揚を図り、事故防止の効果を期するため『チャレンジ・セー

フティラリー北海道２０２４』を、７月１日から１０月３１日まで４ケ月間実施し、無事故・

無違反を競うことになりました。 
つきましては、従来のとおり助成金対象事業として、下記の実施要領で行いますので運動の

趣旨をご理解いただき、積極的なご参加をお願い申し上げます。 
なお、参加申し込みは、旭川地区限定の次頁の申込書にて６月２１日（金）までに申込お願

いいたします。 
 

必ず次頁申込書の様式で申し込みをしてください※ 

    ※次頁の申込書以外での申込は受付できませんのでご留意下さい。 

     申込書は旭ト協ホームページからダウンロードできます。 

記 

１．実施期間  令和６年７月１日（月）から１０月３１日（木）までの４ケ月間 

 

２．参加資格  トラック協会会員のトラック運転者、３人または５人１組のチーム 

 
３．参 加 費(１チーム) ※ 依頼がない限り請求書は発行しません。 

５人チーム １，２５０円 
※１チーム 3,350 円ですが会員事業所は北ト協で 1,100 円、旭ト協で 1,000 円補助します。 

３人チーム   ７５０円 
※１チーム 2,010 円ですが会員事業所は北ト協で 660 円、旭ト協で 600 円補助します。 

６月２１日（金）までにお支払い下さい。＊振込みの場合、手数料はご負担願います。 

 

４．振 込 先  (一社)旭川地区トラック協会 

北洋銀行 旭川中央支店 普通口座 ０００８５３６ 

北洋銀行 永山中央支店 普通口座 ０２１０１３９ 

旭川信金 流通団地支店 普通口座 ００３５８８６ 

 

５．申込書記載の注意事項 

① 用紙はＡ４サイズ旭川地区トラック協会専用用紙を使用してください。 

② チーム名は必ず記載して下さい。 

③ 免許証番号･氏名･生年月日･フリガナは正確に記載して下さい。 

④ 参加者個人の印鑑は本人が押印して下さい。 

   ※印鑑が薄く見えにくいことが多いため、しっかりと押印して下さい。 

⑤ 事業所住所・名称は正確に記載して下さい。 


